
                                           Uchwała Nr     XXVII/201/09 
                                            Rady Miejskiej w Krynicy Morskiej 
                                            z dnia 28 kwietnia 2009 r. 
 
w sprawie zmiany preliminarza wydatków w Gminnym Programie Profilaktyki  
i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Narkomanii na 2009r. 
 
Na podstawie art.41ust.2 i ust.5 ustawy z dnia 26 października 1982 roku o wychowaniu w 
trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi ( tekst jednolity Dz.U. z 2007r Nr 70 poz.473 ze 
zmianami) oraz art.10 ust.3 ustawy z dnia 29 lipca 2005r o przeciwdziałaniu narkomanii 
(Dz.U. z 2005r Nr 179 poz. 1485 ze zmianami ) 
 
Rada Miejska uchwala co następuje: 
 
                                                        § 1 
 
W załączniku do Uchwały Rady Miejskiej z dnia 16 grudnia 2008r. Nr XXV/179/08 
stanowiącym Gminny Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i 
Narkomanii 
w rozdziale IX pt. DANE DO PROJEKTU BUDśETU 
PRELIMINARZ WYDATKÓW NA ROK 2009 GMINNEJ KOMISJI ROZWIĄZYWANIA  
PROBLEMÓW ALKOHOLOWYCH 
dokonuje się następujących zmian: 
 
1) w § 10 w pkt.2 w  ppkt.3  litera e i f   otrzymują brzmienie: 
       ,, e. składki na ubezpieczenie społeczne        -    5.500 zł ” 
       ,, f. składki na Fundusz Pracy                        -    1.500 zł’’ 
 
2) w § 10 w pkt.2 w  ppkt.5  litera a    otrzymuje brzmienie: 
       ,, a. szkolenia   -    6.500 zł ’’ 
 
                                                      § 2 
Pozostała treść uchwały z dnia 16 grudnia 2008r. Nr XXV/179/08 pozostaje bez zmian. 
 
                                                       § 3 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Krynica Morska. 
 
                                                       § 4 
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu 
Miasta Krynica Morska. 
 
 
 
 
 
 
                                                                                  Przewodnicząca Rady Miejskiej 
 
                                                                                            Agnieszka Jaworska 
      


